MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 018/2024

Autoria: Gilson Barbosa Teixeira

Nº do Protocolo: 75/2024

Protocolado em: 10/10/2024 09h53

Senhor Prefeito,

Cumpro o dever de passar às mãos de V.Exª, para os devidos fins, cópia dos requerimentos abaixo mencionados, aprovados por unanimidade na reunião ordinária do dia 08/10/2024.

DOCUMENTOS

Requerimento Nº 20/2024

REQUERER DO PODER EXECUTIVO, EXTENSÃO DE REDE COM COLOCAÇÃO DE POSTES NO BAIRRO

DAS NAÇÕES.

Votação: Aprovado Autoria: Carlito Macedo

Requerimento Nº 19/2024

REQUERER DO PODER EXECUTIVO, EXTENSÃO DE REDE ELÉTRICA E LUMINÁRIAS PARA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA NO BAIRRO PLANALTO.

Votação: Aprovado Autoria: Carlito Macedo

Requerimento Nº 18/2024

REQUERER DO PODER EXECUTIVO, BAIXA TENSÃO NA ELETRICICIDADE NA ENTRADA DO BAIRRO

GAMELEIRA.

Votação: Aprovado **Autoria:** Carlito Macedo





MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



DOCUMENTOS

Requerimento Nº 17/2024

REQUERER DO PODER EXECUTIVO, QUE POSSA FAZER UM DECRETO DE CALAMIDADE PÚBLICA.

Votação: Aprovado

Autoria: Gilson Barbosa Teixeira

Gilson Barbosa Teixeira PRESIDENTE







MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo № 018/2024 Status: processo de assinatura FINALIZADO Data da Versão do Doct.: 10/10/2024 09:53:09

Hash Interno: vojrwlgcozhxnzkkiejnxorfweawtkn8z53tdxsg



Chave de Verificação

4DYJ7-YZLWG-VPGWZ-JE8IE-5KF74

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
606.***.***-49	Gilson Barbosa Teixeira	Assinado em 10/10/2024 09:53



